
7. Bilstein Bike Marathon
Großalmerode / 19.09.2010

evaluación detallada
Klappe, Reinco
Asociación: MTB Havelte
Dorsal: 1006

recorrido: 108.00 km
Marathonstrecke lang

categoría:
Herren

posición en el recorrido/Total: DSQ (de 29)
posición en el recorrido/Men: DSQ (de 27)
mejor tiempo del recorrido: 4:32:47
posición en la categoría: DSQ(de 12)
mejor tiempo en la categoría: 4:32:47

tiempos parciales
control

Vielarmiger Wegweiser
Bilstein
Thomasmühle
vuelta 1
última vuelta Vielarmiger Wegweiser
Bilstein
Thomasmühle
meta

etapa
km

18.00
21.00
7.00
8.00
18.00
21.00
7.00
8.00

etapa
tiempo

-
-
-
-
-
-
-

5:34:23

etapa
km/h

-
-
-
-
-
-
-

1.44

posición
categoría

11
11
11
11
11
11
11
12

retraso
categoría

5:13:33

posición
Men
26
26
26
24
24
23
23
27

stage score

retraso
Men

5:13:33

Total
km

18.00
39.00
46.00
54.00
72.00
93.00
100.00
108.00

Total
tiempo

-
-
-
-
-
-
-
-

Total
km/h

-
-
-
-
-
-
-
-

posición
categoría

11
11
11
11
11
11
11
-

retraso
categoría

-

posición
Men
26
26
26
24
24
23
23
-

Total score

retraso
Men

-

Timing by SPORTident timing.sportident.com


