

evaluación detallada

Klappe, Reinco

Asociación: MTB Havelte

Dorsal: 1006

recorrido: 108.00 km Marathonstrecke lang

categoría:

Herren

posición en el recorrido/Total: DSQ (de 29) posición en el recorrido/Men: DSQ (de 27)

mejor tiempo del recorrido: 4:32:47

posición en la categoría: DSQ(de 12) mejor tiempo en la categoría: 4:32:47

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retrasoposició retraso				
	km	tiempo	km/hc	atego	categoría	Men	Men	km	tiempo	km/hc	ategora	ategoría	Men	Men
Vielarmiger Weg	18.00	-	-	11		26		18.00	-	-	11		26	
Bilstein	21.00	-	-	11		26		39.00	-	-	11		26	
Thomasmühle	7.00	-	-	11		26		46.00	-	-	11		26	
vuelta 1	8.00	-	-	11		24		54.00	-	-	11		24	
última vuelta Vie	18.00	-	-	11		24		72.00	-	-	11		24	
Bilstein	21.00	-	-	11		23		93.00	-	-	11		23	
Thomasmühle	7.00	-	-	11		23		100.00	-	-	11		23	
meta	8.00	5:34:23	1.44	12	5:13:33	27	5:13:33	108.00	-	-	-	-	-	-

Timing by SPORTident timing.sportident.com